USNESENIi CiSLO 126

z jednani obecniho zastupitelstva obce Sobésin
konaného dne 30. srpna 2024

ZASTUPITELSTVO OBCE SCHVALUJE USNESENIiM CiSLO:

126/1
126/2
126/3
126/4
126/6

126/7
126/8

Ovéiovateli zapisii pana Pudila a pana Sindléryho, zapisovatelem pani
Kaisnerovou

Program zasedani OU

Rozpodtové opatteni €. 6

Dohodu 0 zméné vetfejnopravni smlouvy-zména smiuvniho rozsahu vykonu
prenesené plisobnosti a zména vyse uhrad nakladi s méstem Uhlifské Janovice
Vyvéseni zdméru prondjmu ¢asti obecniho pozemku p.¢. 96/2 o vyméte 66 m2 na
10 let za cenu 1,50 K&/rok

Zpravu z finanéniho vyboru

Zpréavu z kontrolniho vyboru

ZASTUPITELSTVO OBCE BERE NA VEDOMI USNESENIiM CiSLO:

126/5

Diskusi o cené za obecni pozemky s odlozenim na ptisti zasedani

ww

Jana Dariovicova
starostka



